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Appel 
Tireurs présents : 19

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%



Circuit Régional Fleuret - Hommes - SeniorFleuret - Hommes - Senior
Liste des inscrits (22)

S.A.T.

13/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel



Circuit Régional Fleuret - Hommes - SeniorFleuret - Hommes - Senior
Liste des inscrits (22)

S.A.T.

13/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

présence nom prénom sexe club date de naissance classement niveau licence

AFIF Ralph JOUE TOURS 22/09/1964 0 V3 000221
AVILES JARDINES Rudy Gilberto MONTS ESC 04/02/1990 0 V1 304772
BAKHOS David SAT TOURS 16/06/1977 2 V1 234050
BONNEAU Amaury ESL 45 04/01/2002 519 S 006705
BRUNET Nathan ESL 45 04/04/1996 517 S 009042
BURNET Sébastien COGNAC EPEE 25/04/2003 86 S 113952
BURNET Emilien COGNAC EPEE 21/09/2000 93 S 009363
CHEVREAU Clementine MENNECY 22/07/2008 0 M17 213642
CLEMENT Quentin BOURGES ESC 26/11/2003 187 S 012878
COZETTE Julien SAT TOURS 09/04/1965 350 V2 226309
GARROUSTE Alban PARIS TA 04/09/1994 33 S 024536
GAUDIN Eric ST DOULCHARD 09/05/1971 2 V2 024675
GAUDIN Pierrick ANGERS SCO 22/04/1998 230 S 024683
GUILLAS Ronan GUICHAINVILL 20/11/1999 319 S 182549
GUILLAS Erwan ISSY MOUSQUE 29/08/1997 0 S 027724
LAFAIX Justin ESL 45 18/06/2006 0 M20 281577
LAROCHE MANCEAU Marie SAT TOURS 16/04/1982 1 V1 280152
LEUDET Alexandre MONTS ESC 30/07/1988 0 S 184224
LOBOZZO Chloé SAT TOURS 15/09/1992 0 S 114817
MARCHESE Noémie SAT TOURS 03/06/1986 2 V1 125138
PERRIN Camille PARIS RCF 04/06/1993 96 S 083243
WIECKOWICZ Kenny MEUNG LOIRE 25/11/2001 107 S 059687
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Poule n° 03
3 MARCHESE Noémie SAT TOURS
4 GARROUSTE Alban PARIS TA
9 CLEMENT Quentin BOURGES ESC
10 GAUDIN Pierrick ANGERS SCO
14 BONNEAU Amaury ESL 45
17 LEUDET Alexandre MONTS ESC

Poule n° 02
2 GAUDIN Eric ST DOULCHARD
5 BURNET Sébastien COGNAC EPEE
8 WIECKOWICZ Kenny MEUNG LOIRE
11 GUILLAS Ronan GUICHAINVILL
16 LAFAIX Justin ESL 45
18 LOBOZZO Chloé SAT TOURS

Poule n° 01
1 LAROCHE MANCEAU Marie SAT TOURS
6 BURNET Emilien COGNAC EPEE
7 PERRIN Camille PARIS RCF
12 COZETTE Julien SAT TOURS
13 BRUNET Nathan ESL 45
15 CHEVREAU Clementine MENNECY
19 AVILES JARDINES Rudy Gilberto MONTS ESC
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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MENNECY CHEVREAU Clementine 1  

SAT TOURS COZETTE Julien 2  

MONTS ESC AVILES JARDINES Rudy Gilberto 3  

ESL 45 BRUNET Nathan 4 
 

SAT TOURS LAROCHE MANCEAU Marie 5  

PARIS RCF PERRIN Camille 6  

COGNAC EPEE BURNET Emilien 7  

3 0,500 24 22 +2 3
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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SAT TOURS LOBOZZO Chloé 1  

ESL 45 LAFAIX Justin 2 
 

GUICHAINVILL GUILLAS Ronan 3  

MEUNG LOIRE WIECKOWICZ Kenny 4  

ST DOULCHARD GAUDIN Eric 5  

COGNAC EPEE BURNET Sébastien 6  

0 0,000 6 25 -19 6

1 0,200 14 22 -8 5

2 0,400 11 20 -9 4

5 1,000 25 11 +14 1

3 0,600 19 15 +4 3
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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ESL 45 BONNEAU Amaury 1  

ANGERS SCO GAUDIN Pierrick 2  

SAT TOURS MARCHESE Noémie 3  

MONTS ESC LEUDET Alexandre 4  

PARIS TA GARROUSTE Alban 5  

BOURGES ESC CLEMENT Quentin 6  

1 0,200 13 21 -8 5

4 0,800 20 14 +6 2

0 0,000 8 25 -17 6

3 0,600 19 16 +3 3

5 1,000 25 1 +24 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 PERRIN Camille PARIS RCF 1 1000 25 30
2 GARROUSTE Alban PARIS TA 3 1000 24 25
3 WIECKOWICZ Kenny MEUNG LOIRE 2 1000 14 25
4 BURNET Emilien COGNAC EPEE 1 833 8 25
5 BURNET Sébastien COGNAC EPEE 2 800 18 24
6 GAUDIN Pierrick ANGERS SCO 3 800 6 20
7 GAUDIN Eric ST DOULCHARD 2 600 4 19
8 LEUDET Alexandre MONTS ESC 3 600 3 19
9 CHEVREAU Clementine MENNECY 1 500 2 24
10 COZETTE Julien SAT TOURS 1 500 -2 21
11 CLEMENT Quentin BOURGES ESC 3 400 -8 13
12 GUILLAS Ronan GUICHAINVILL 2 400 -9 11
13 AVILES JARDINES Rudy Gilberto MONTS ESC 1 333 -7 19
14 BRUNET Nathan ESL 45 1 333 -11 15
15 LAFAIX Justin ESL 45 2 200 -8 14
16 BONNEAU Amaury ESL 45 3 200 -8 13
17 LAROCHE MANCEAU Marie SAT TOURS 1 0 -15 15
18 MARCHESE Noémie SAT TOURS 3 0 -17 8
19 LOBOZZO Chloé SAT TOURS 2 0 -19 6
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 PERRIN Camille 04/06/1993 PARIS RCF FRA 083243
2 GARROUSTE Alban 04/09/1994 PARIS TA FRA 024536
3 WIECKOWICZ Kenny 25/11/2001 MEUNG LOIRE FRA 059687
4 BURNET Emilien 21/09/2000 COGNAC EPEE FRA 009363
5 BURNET Sébastien 25/04/2003 COGNAC EPEE FRA 113952
6 GAUDIN Pierrick 22/04/1998 ANGERS SCO FRA 024683
7 GAUDIN Eric 09/05/1971 ST DOULCHARD FRA 024675
8 LEUDET Alexandre 30/07/1988 MONTS ESC FRA 184224
9 CHEVREAU Clementine 22/07/2008 MENNECY FRA 213642
10 COZETTE Julien 09/04/1965 SAT TOURS FRA 226309
11 CLEMENT Quentin 26/11/2003 BOURGES ESC FRA 012878
12 GUILLAS Ronan 20/11/1999 GUICHAINVILL FRA 182549
13 AVILES JARDINES Rudy Gilberto 04/02/1990 MONTS ESC FRA 304772
14 BRUNET Nathan 04/04/1996 ESL 45 FRA 009042
15 LAFAIX Justin 18/06/2006 ESL 45 FRA 281577
16 BONNEAU Amaury 04/01/2002 ESL 45 FRA 006705
17 LAROCHE MANCEAU Marie 16/04/1982 SAT TOURS FRA 280152
18 MARCHESE Noémie 03/06/1986 SAT TOURS FRA 125138
19 LOBOZZO Chloé 15/09/1992 SAT TOURS FRA 114817
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 PERRIN Camille 04/06/1993 PARIS RCF FRA 083243
2 GARROUSTE Alban 04/09/1994 PARIS TA FRA 024536
3 WIECKOWICZ Kenny 25/11/2001 MEUNG LOIRE FRA 059687
4 BURNET Emilien 21/09/2000 COGNAC EPEE FRA 009363
5 BURNET Sébastien 25/04/2003 COGNAC EPEE FRA 113952
6 GAUDIN Pierrick 22/04/1998 ANGERS SCO FRA 024683
7 GAUDIN Eric 09/05/1971 ST DOULCHARD FRA 024675
8 LEUDET Alexandre 30/07/1988 MONTS ESC FRA 184224
9 CHEVREAU Clementine 22/07/2008 MENNECY FRA 213642
10 COZETTE Julien 09/04/1965 SAT TOURS FRA 226309
11 CLEMENT Quentin 26/11/2003 BOURGES ESC FRA 012878
12 GUILLAS Ronan 20/11/1999 GUICHAINVILL FRA 182549
13 AVILES JARDINES Rudy Gilberto 04/02/1990 MONTS ESC FRA 304772
14 BRUNET Nathan 04/04/1996 ESL 45 FRA 009042
15 LAFAIX Justin 18/06/2006 ESL 45 FRA 281577
16 BONNEAU Amaury 04/01/2002 ESL 45 FRA 006705
17 LAROCHE MANCEAU Marie 16/04/1982 SAT TOURS FRA 280152
18 MARCHESE Noémie 03/06/1986 SAT TOURS FRA 125138
19 LOBOZZO Chloé 15/09/1992 SAT TOURS FRA 114817
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

S 1 PERRIN Camille PARIS RCF 

VPERRIN Camille 

VV2 9 COZETTE Julien SAT TOURS 

14S 8 LEUDET Alexandre MONTS ESC 

8COZETTE Julien 1-16.2

VPERRIN Camille 1-8.1

VS 5 BURNET Sébastien COGNAC EPEE 

12V1 12 AVILES JARDINES Rudy Gilberto MONTS ESC 

VBURNET Sébastien 1-16.3

4S 13 BRUNET Nathan ESL 45 

VS 4 BURNET Emilien COGNAC EPEE 

14BURNET Emilien 1-16.4

6BURNET Sébastien 1-8.2

PERRIN Camille 1-4.1

VS 3 WIECKOWICZ Kenny MEUNG LOIRE 

4M20 14 LAFAIX Justin ESL 45 

VWIECKOWICZ Kenny 1-16.5

10S 11 GUILLAS Ronan GUICHAINVILL 

VS 6 GAUDIN Pierrick ANGERS SCO 

13GAUDIN Pierrick 1-16.6

8WIECKOWICZ Kenny 1-8.3

VV2 7 GAUDIN Eric ST DOULCHARD 

6S 10 CLEMENT Quentin BOURGES ESC 

6GAUDIN Eric 1-16.7

6S 15 BONNEAU Amaury ESL 45 

VS 2 GARROUSTE Alban PARIS TA 

VGARROUSTE Alban 1-16.8

VGARROUSTE Alban 1-8.4

GARROUSTE Alban 1-4.2
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Finale

9S 1 PERRIN Camille PARIS RCF 

VS 2 GARROUSTE Alban PARIS TA 

GARROUSTE Alban 1-2.1
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place nom prénom club niveau

1 GARROUSTE Alban PARIS TA S
2 PERRIN Camille PARIS RCF S
3 WIECKOWICZ Kenny MEUNG LOIRE S
3 BURNET Sébastien COGNAC EPEE S
5 BURNET Emilien COGNAC EPEE S
6 GAUDIN Pierrick ANGERS SCO S
7 GAUDIN Eric ST DOULCHARD V2
8 COZETTE Julien SAT TOURS V2
9 LEUDET Alexandre MONTS ESC S
10 CLEMENT Quentin BOURGES ESC S
11 GUILLAS Ronan GUICHAINVILL S
12 AVILES JARDINES Rudy Gilberto MONTS ESC V1
13 BRUNET Nathan ESL 45 S
14 LAFAIX Justin ESL 45 M20
15 BONNEAU Amaury ESL 45 S
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place nom prénom club niveau nation

1 GARROUSTE Alban PARIS TA S FRA
2 PERRIN Camille PARIS RCF S FRA
3 WIECKOWICZ Kenny MEUNG LOIRE S FRA
3 BURNET Sébastien COGNAC EPEE S FRA
5 BURNET Emilien COGNAC EPEE S FRA
6 GAUDIN Pierrick ANGERS SCO S FRA
7 GAUDIN Eric ST DOULCHARD V2 FRA
8 COZETTE Julien SAT TOURS V2 FRA
9 LEUDET Alexandre MONTS ESC S FRA
10 CLEMENT Quentin BOURGES ESC S FRA
11 GUILLAS Ronan GUICHAINVILL S FRA
12 AVILES JARDINES Rudy Gilberto MONTS ESC V1 FRA
13 BRUNET Nathan ESL 45 S FRA
14 LAFAIX Justin ESL 45 M20 FRA
15 BONNEAU Amaury ESL 45 S FRA


